
Osterwald
Heitlingen
Alt Garbsen
Bordenau
Lutter
Bevensen
Niedernstöcken
Havelse

#1 für Zustelljo
bs

Heute ein
gestellt,

morgen zugestellt

Dein Job in Hannover & Region

jetzt.bewerben@lokalboten.de
Hotline: 0800 1234 399
(kostenfrei)

Egal ob Vollzeit, Teilzeit oder als Minijob.
Wähle aus den besten Zustelljobs
deiner Region den aus,
der zu dir passt!

Freie Stellen in

Jetzt Zeitungen austragen und Geld

verdienen bei der WM Vertriebs- und

Werbeservice GmbH

Einfach online oder überWhatsApp

bewerben und den QR-Code scannen:

Meyenfeld
Horst
Berenbostel
Osterwald O.E.
Velber
Gümmer
Letter

Schülerjob
gesucht?

Freie Gebiete:

#Arbeiten#Arbeiten 

inmeinerinmeiner 

stadtstadt
Staatlich Anerkannte*r Erzieher*in

EG S 8a TVÖD, Kita Helstorf, 36 Std.

neustadt-a-rbge.de/jobs

Jetzt
bewerben

• Sachgebietsleitung Wohnen und Elterngeld
BesGr. A 11 NBesG, Vollzeit
Fachdienst Soziales

• Standesbeamtin/Standesbeamter (m/w/d)
BesGr. A 10 NBesG/EG 9 b TVöD, Vollzeit
Fachdienst Bürgerservice

• Staatlich anerkannte/-r Erzieher/-in (m/w/d)
(EG S 8 a TVöD), 33,50 Stunden
Kita Auengärten, Krippengruppe

Verkäufer/-in für Weih-
nachtsmarkt Hannover
Wir suchen eine freundliche und zuver-
lässige Mitarbeiter/-in für unser Team.
Gerne auch älter. Für unseren Stand in
der Altstadt mit Geldbörsen, Taschen
Gürtel. Die wöchentliche Arbeitszeit
beträgt 25-40 Stunden. Die Hütte ist ge-
heizt. Tel. 0171-83 72 986

www.cavalluna.com

25.-26.01.25 Hannover
ZAG Arena

1. Kfz-Entsorgung
kostenlos, zertifizierter Betrieb,
Abholung nach Absprache möglich
2. Kfz-Ankauf aller Art
3. Reifenverkauf und -service

AT Autorecycling GmbH
Alte Ricklinger Str. 63 • 30823 Garbsen
Tel.: 05137-121840 • 0174-7201601

Kaufe PKW, Busse, LKWs
Bj. 70-2022 auch ohne

TÜV mit Mängeln, hohe KM,
Unfaller, Motorschäden,
einfach alles anbieten.

Tel. 0172/4937225

Mirza ReisemobileSe
rvi
ce

Ankauf von Wohnmobilen
aller Art!

Im Stadtfelde 6, 31515 Wunstorf
 05031 7053800

Unsere Schatzkiste

Kontakt: www.rosenhof-immobilien.de
info@rosenhof-immobilien.de
☎ 0171/2679863

Blumenau Einfamilienhaus / 149 m² / 5 Zimmer/
BA, 24,00 kWh, Wärmepumpe, KI. A+, Bj. 2024

575.000 €

Wedemark Einfamilienhaus / 148 m² / 6 Zimmer/
BA, 23,00 kWh, Wärmepumpe, KI. A+, Bj. 2024

749.000 €

H-Mittelfeld Eigentumswohnung / 84 m2 / 3 Zimmer/
BA, 71,00 kWh, Fernwärme, Kl. B, Bj. 2022

399.900 €

DAS SCHÖNST
E MUSTERHAU

S DER REGION
HANNOVER

Wir freuen uns
auf Ihren Besuc

h!

Öffnungszeiten:
Mi-Fr: 13-18 Uhr Sa + So: 11-16 Uhr
Sowie nach Vereinbarung

Dorfstraße 24D in 30916 Isernhagen KB
05139 - 983 70 550
www.heinzvonheiden.de

05131/6015
05137/6015

Bestellung auch
über Whatsapp

möglich!

Tischkicker, 3 Jahre alt und kaum genutzt,
ca 140x70cm. Guter Zustand, Nichtrau-
cherhaushalt, für 130* Kontakt: elke@ecki-
maurer.de

Vertrauen Sie beim Thema Immobilien
dem regionalen Marktführer.

Ihre Ansprechpartnerin:
 Sylvia Kratzsch | Telefon 0511 3000-2622

ImmobilienCenter Garbsen
Hänselriede 56 | 30823 Garbsen

Platz für eine große Familie
Zweifamilienhaus in Garbsen-
Osterwald U.E., ca.674m²
Grdst., ca.193m²Wfl., 7Zi.,
Bj. ca.1967, 2 Bäder, Gäste-WC,
EBK, Kamin, Terrasse, Garage,
Gasheizung, Bedarfsausw.:
182 kWh/(m²a), EEK F,
399.000,–€
Objekt-Nummer: 362444

Familienleben auf dem Land
Einfamilienhaus in Garbsen-
Osterwald U. E., ca.762m²
Grdst., ca.172m²Wfl., 5Zi.,
Bj. ca.1968, Keller, 2 Bäder, EBK,
Grg., Erbpachtz. 861,67 € p.a.,
Restlaufz. 43 Jahre, Ölhzg.,
Bedarfsausw.: 233,4 kWh/(m²a),
EEK G,
240.000,–€
Objekt-Nummer: 363148

Hell und lichtdurchflutet
3-Zi.-ETW in Garbsen-Beren-
bostel, ca.86m²Wfl.,
Bj. ca.1984, Tageslichtbad, EBK,
Balkon, Garage, Gashzg., Ver-
br.-Ausw.: 98 kWh/(m²a), EEK C,
249.000,–€
Objekt-Nummer: 364442

RuhiggelegenmitBlickinsGrüne
3-Zi.-ETW in Garbsen-Altgarb-
sen, ca.110m²Wfl., Bj.1965,
1. OG, Tageslichtbad, z.T. Par-
kett, EBK, Balkon, Gasheizung,
Verbr.-Ausw.: 91 kWh/(m² a),
EEK C,
220.000,–€
Objekt-Nummer: 364425

Einziehen und wohlfühlen
4-Zi.-ETW in Hannover-
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